

Mer-Grup'tan Dikili'ye büyük turizm yatırımı

Giriş tarihi : 24.04.2012 18.15 Güncelleme : 18.15 **EKONOMİ****A+ A-** Gönder Yazdır Yorum Yap Paylaş

Grup, Pisa yarımadasında 800 yataklı 5 yıldızlı otel, 200 yataklı rehabilitasyon merkezi ve Hayıtlı Koyu'nda bin yataklı 4 yıldızlı otel ile devre tatil sitesi yapacaklarını söyledi

Merkezi Mersin'de bulunan Mer-Grup, İzmir'in Dikili ilçesinde 200 milyon euroluk turizm yatırımı için start verdi. İnşaat alanında basın toplantısı düzenleyen Mer-Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur "Bu yatırım İzmir ve Dikili turizmde yeni bir dönem olacak" dedi.

Turizm, eğitim, otomotiv başta olmak üzere, ülkemizde birçok yatırımı olan Mer-Grup, en büyük girişimlerinden birisini İzmir'in Dikili ilçesinde gerçekleştiriyor. İnşaatı bitmiş örnek devre-tatil evlerinin kapılarını basın mensuplarına açan Mer-Grup Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Uğur, Pisa yarımadasında 800 yataklı 5 yıldızlı otel, termal suyun değerlendirileceği 200 yataklı rehabilitasyon merkezi ve Hayıtlı Koyu'nda bin yataklı 4 yıldızlı bir otel ile devre tatil sitesi inşaatı öngördüklerini söyledi. Toplam yatırımın 200 milyon euroya ulaşacağını belirten Uğur, projenin 5 yıllık bir süreyi öngördüğünü belirtti. Uğur, "Bu yatırım sağlık merkezi, alışveriş merkezi, aquapark, günü birlik tesisler, soğuk ve sıcak yüzmeye, termal havuzlarıyla tesisler tamamlandığında çalışanlarla birlikte 4 bin kişilik bir yaşam alanı oluşacak" diye konuştu.



"HAYAL SATMIYORUZ"

Anadolu sermayesinin İzmir'e gelmesi gerektiğini ifade eden Uğur, "Biz burada çok büyük bir yatırımı gerçekleştirme kararlılığı içindeyiz. İzmir bizi heyecanlandırıyor. Anadolu sermayesinin bu kente gelmesi gerek. EXPO'nun ana teması ile bizim yatırımlarımız birbiriyle örtüşüyor. Dikili bu yatırımın suyla sağlığın bulunduğu bir merkez olacak. Biz insanlara hayal satmıyoruz. Geliş gördüklerinde heyecanımıza ortak olacaklardır. Tüm evler deniz manzarasına ve termal suya sahip. Deniz ise yanı başımızda, doğa burada olağanüstü cömert ve bakir. Hayıtlı Merada'da yaz-kış keyfine varabileceğiniz termal havuz, restoran, kafeterya, tenis kortu, basketbol ve voleybol sahası, çocuk oyun alanları, bisiklet gezi yolları, alışveriş merkezi, güvenlik, otopark, kamelyalar, dalış, amatör balıkçılık, yelken ve sörf aktiviteleriyle yaz-kış canlı bir sosyal yaşam kampusu kuruyoruz" dedi.